REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KOLONJE
DREJTORIA E SHERBIMIT SOCIAL
ZHVILLIMIT DHE EDUKIMIT TE FEMIJEVE

PROJEKT-VENDIM

Nr. Daté [/ /2025

PER MIRATIMIN £ FAMILJEVE TE PASTREHA QE DO PERFITOJNE NGA
“SUBVENCIONIMI I QIRASE.”
N& mbéshtetje t& ligjit 139/2015 "Pér vetéqgeverisjen vendore “t& ndryshuar neni 9, pika 1.1, neni
34, neni 64 gérma “c” pika 34,45 e nenit 2, neni 33,34 t& ligjit Nr.22/ 2018 “Pér strehimin
cocial”®, VKM nr.384, daté 12.06.2019 “Pér pércaktimin e dokumentacionit pér t& pérfituar
strehim sipas cdo programi social t& strehimit dhe t& afateve dhe progedurave t€ miratimit nga
organet e vetégeverisjes vendore” dhe Vendimit t& Komisionit t& Strehimit Nr.1145 daté
23.12,2024, dhe Vendimit t& Sistemit t&8 Pik&zimit Nr.143 daté 23,12,2024. Me propozim t€
Kryatarit t8 Bashkisé, Késhillit Bashkiak n& mbledhjen ¢ datés . .2025.

VENDOSI :

1. 1% miratojé pérfitimin e bonusit t& strehimit pér familjet e m&poshtme & cilat plotésojné
griteret pér pérfitimin e bonusit @& strehimit dhe q& kané& né dokumentacionin e tyre
kontrata giraje dhe pjesen tjetér t&8 dokumentave si familje q& duhet t& pérfitojné
“Subvecionimin e Qirasé”’ nga Bashkia Kolonjé, pér periudhén Shkurt-Dhietor 2025:

NR | EMER,ATESI , MBIEMER
Zhuljeta Etem Shkoza

Zenepe Maliq Gérmenji

L2 D |

{ Fatos Nevrus thsa

2.Kopje & kétij projekt-vendimi do t& dérgohet pér verifikim ligjshmérie tek Prefekti i Qarkut
Korgé.

3.y P/Vendim hyn né fugi pas miratimit nga Prefektura.

4.P&r zbatimin ¢ tj ngarkohet Drejtoria e Financés si dhe Drejtoria e Shérbimit Social Bashkisé

Rolonjé.

Konc: Spec E. Xhelollari @— 4
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KOLONJE
DREJTORIA E SHERBIMIT SOCIAL
ZHVILLIMIT DHE EDUKIMIT TE FEMIJEVE

ne {524 erot Erscks, /6 . C% 2025
RELACION
PER
PROJEKT-VENDIM

Nr. Daté __/ /2025

PER MIRATIMIN £ FAMILJEVE TE PASTREHA QF DO PERFITOJNE NGA
“SUBVENCIONIMI [ QIRASE.”

Né mbéshretie 1 ligjit 139/2015 "Pér vetéqeverisjen vendore “t& ndryshuar neni 9, pika 1.1, neni
54, neni 64 gérma “c¢” pika 34,45 e nenit 2, neni 33,34 t€ ligjit Nr.22/ 2018 “Pé&r strehimin
social”, VKM nr.384, datd 12.06.2019 “Pér pércaktimin e dokumentacionit pér t& pérfituar
strehim sipes ¢de programi social t& strehimit dhe té afateve dhe procedurave t€ miratimit nga

sipe

organet ¢ vetégeverisjes vendore” dhe Vendimit t& Komisionit t& Strehimit Nr.145 daté
23/12/2024 dhe Vendimit t& Sistemit t& Pik&zimit Nr.143 daté 23/12/2024. T€ miratojé
pérfitimin e bonusit @ strehimit pér familjet e méposhtme t& cilat plotésojné kriteret pér
pérfitimin e bonusit & strehimit dhe q& kan& n& dokumentacionin e tyre kontrata giraje dhe
pjesen fetér t& dokumentave si familje q& duhet t& pérfitojné “Subvecionimin e Qiras€’”’ nga

Bashkia Kolonjé.

Kone: Spec E. Xhelollari
Miratoi: Drejiori D.SH.S.ZH.E.F
Koanfirmoi: Drejrori D.C.J.P.P O.]

Adresa:Shesai “Rilindja”, 7401, Erseké, Kolonjg, www.kolonja.gov.al, email:info@kolonja.gov.al




